АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
 366128,  ЧР,  Наурский район, ст. Наурская, ул. Х. Батырова,37                                                                         тел/факс.  8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                                         электронный адрес: admin-naur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»       03      2019 года                         № 12________                           ст. Наурская

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Наурского

муниципального района от 05.03.2019 г. № 09/20 о результатах публичных

слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного

участка, назначенных постановлением главы Наурского муниципального района от

24.01.2019. № 01 «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида

разрешенного использования земельного участка», с учетом рекомендаций

комиссии по землепользованию и застройке Наурского муниципального района, в

связи с обращением собственника земельного участка Межидовой Розы Вахаевны

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с

кадастровым 20:08:1801001:658, расположенный по адресу: ЧР, Наурский район, ст.

Наурская, ул. Грозненская, д. 40.2, с «для ведения личного подсобного хозяйства»

на «для ведения коммерческой деятельности».

2. Комиссии по землепользованию и застройке опубликовать данное

постановление в газете «Терская правда» и  обеспечить размещение его на

официальном сайте Наурского муниципального района  www.naurchr.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Рекомендовать управлению Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Чеченской Республики внести

соответствующие изменения в регистрационную документацию и кадастровый

паспорт земельного участка.

         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                                Д.В. Кашлюнов

Исп. Алиев А.А.

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru
http://www.grozraion.ru/